
Jiří Šimek
Tel.: +420 603 228 103
E-mail: simek@findeo.cz

Číslo nabídky: 0918
black-reality.cz/reality/47792/

 

Prodej stavebního pozemku 3455 m2
, Beroun

2 500 Kč / m2

Pokud hledáte pozemek, který je svojí polohou jedinečný, bez zvědavých sousedů a s krásným výhledem na Králův Dvůr a
Beroun, tak jste ho právě našli. Nabízíme vám k prodeji pozemek s celkovou výměru 3455 m2. Pokud jste vášnivý chovatelé
koní nebo jiného domácího zvířectva, či preferujete BIO stravu a rádi byste u svého domu rádi pěstovali svoji vlastní
zeleninu, tak zde zcela jistě budete mít spousty místa k seberealizaci. Prodávaný pozemek je rozdělený na tři parcely, z toho
pozemek na výstavbu rodinného domu je o výměře 961 m2. Ostatní plochu je možné využít jako zahradu, louku, pole,
ohradu, z které se budete kochat nádherným výhledem do Berounské kotliny. Na pozemek je přivedena elektřina, kanalizace
je ukončen před pozemek. Vodovodní přípojka je poblíž pozemku a bude možné se na vodovodní řád připojit v roce 2028, po
rozšíření kapacity vodojemu. Celý pozemek je oplocený. Pokud se chcete o pozemku dozvědět více nebo si domluvit osobní
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/47792/

